**1002** In *Newcastle* in museo extant fragmenta inter se similia decem, quae postea demum perspexi coniungenda esse; id quod feci adiutus a Brucio et a Carolo R. Smith Londiniensi. Reperta sunt fragmenta haec omnia in effosionibus Habitanciensibus atque dono data museo a Guilelmo Shanks. Numeri uncis inclusi, quos adieci, sunt catalogi Bruciani. Litterae in universum bonae snnt, quanquam non nimis elegantes neque plane aequabiliter incisae.

— Descripsi contuleruntque mea causa denuo accurate Smith et Bruce, qui edidit Archaeol. Ael. 1, 1857 p. 236 (n. 35 et 37), *catal.* p. 15 (n. 31 — 37); *h i k* omisit Bruce, *i* nuper periit.

Fragmenta *a* e *f* unius eiusdemque lapidis esse manifestum est, cum litterarum formae et mensurae omnino eaedem sint atque, ut Bruce testatur, *e* et *f* hodie quoque apte conveniant in fractura. Inter *a* et *e* margines refecti sunt et laevigati, ut lapides denuo adhiberentur in aedificio aliquo recentiore, sed tamen nihil in lacuna ea videtur interiisse. Bruce praeterea affirmat in *a* supra et in fragmentis tribus *a* e *f* infra lapidem servatum esse integrum, ita ut nihil ibi scripturae interierit.

Fragmentum *b* Bruce putat probabiliter referri posse ad eundem titulum, quanquam non eadem id confidentia pronuntiat, qua de fragmentis *a e f*; mensura autem litterae o versus 2 cum o versus 3 in fragmento *a* convenit.

De c haec rescripsit: *I thought it may be part of the same stone, but on measuring the letters ABENIC I found they were not so large as the top lines of the other stones. The letters of the top line of c are a trifle bigger than those of the top line of a; the letters of the top line of d are a trifle bigger as those of the top line of c.* Tam exiguam mensurae differentiam in titulo a quadratario provinciali non nimis eleganter sculpto et qui extendatur super lapides complures tuto licebit neglegere. Consequens autem est praeterea ex Brucii observationibus fragmentum c superiore marginem lapidis attingere, quanquam id non diserte adnotat.

Fragmentum d Bruce ait facile eiusdem lapidis esse posse atque g, additque praeterea: d has formed part of the upper margin of the slab to which it belonged.

Fragmentum *g* Brucio primum non visum est eiusdem lapidis esse atque *a*; putabat enim lapidem ita nimis longum fieri pro altitudine, nam *a e f* coniuncta iam longa esse pedes circiter septem (Anglicos). Neque vero perspicio cur cogitari non possit de epistylio aedificii alicuius aliquanto longiore. Mensurae litterarum convenient; altae enim sunt litterae versuum 1 et 2 tam in *a* quam in *g* (et in *b* versu 2) digitos (Anglicos) plus minus 4; reliquorum versuum in iisdem fragmentis atque similiter etiam in *e f* aliquanto minores. Addit Bruce in epistula: *I have marked a slip of paper with the exact position of the lines of the inscription on a* and